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دوپینگ صالحى زاده ناخواسته رخ داده

ســیدمصطفى صالحــى زاده، فرنگى کار وزن 
97 کیلوگــرم تیم ملــى کشــتى فرنگى و 
دارنده مدال هاى طلاى جوانان آســیا 2013 
و طلاى بزرگســالان آسیا 2017 در حالى به 
علت دوپینگ در جریان رقابت هاى قهرمانى 
آسیا 2018 به مدت 4 سال از حضور در کلیه 
میادین داخلى و بین المللى کشــتى محروم 
شــد که در جریان این اتفاق اتحادیه جهانى 
کشتى، فدراســیون ایران را به پرداخت مبلغ 
 20 هزار فرانک ســوئیس معــادل 2 میلیارد 
و 500 میلیــون ریال جریمــه محکوم کرد. 
ایــن موضوع امــا واکنش حمیــد بنى تمیم، 
سرپرســت فدراســیون را به دنبال داشت تا 
بگوید: «در مســابقات قهرمانى 2018 آسیا 
از این کشــتى گیر تســت دوپینگ گرفته و 
مثبت اعلام شــد. او به این موضوع اعتراض 
کرد و نمونه دوم را به دوحه قطر فرســتادیم 
و صالحى زاده همراه با عیســى مومنى راهى 
این کشــور شــد تا نمونه دوم بررسى شود. 
در هفته گذشــته نمایندگان اتحادیه جهانى 
به صورت اینترنتى بــا او صحبت کردند و از 
روابط بین الملل مان خواســتیم در این رابطه 
کمک کند. این بررســى ها به این دلیل اتفاق 
افتاد که صالحى زاده به شدت به مثبت شدن 
آزمایش دوپینگش اعتراض داشــت و معتقد 
بــود که توطئه اى علیه او صــورت گرفته، ما 
هم خیلى امیــدوار بودیم کــه موضوع حل 
شــود چون نســبت به اخلاق و روحیات این 
کشــتى گیر شــناخت داشــتیم اما درنهایت 
حکــم محرومیت او صادر شــد و همه از این 
موضوع متاســف و ناراحت شدیم. واقعا حیف 
بــود جوانى که ما به ســالم بــودن او اعتقاد 
داشــتیم، با این مشکل روبه رو شود. قبلا هم 
در کشتى جوانان خوبى مثل امیرعلى اکبرى 

و طالب نعمت پور با چنین مســئله اى مواجه 
شــده بودند و این براى همه ما ناراحت کننده 
اســت.» بنى تمیم بــا تاکید بــر این که هم 
صالحى زاده و هم فدراسیون کشتى به شدت 
اعتقاد داشتند حتما در این موضوع اشتباهى 
صورت گرفته، به تســنیم گفت: «در صحت  
نمونه ها شــکى نیست چون چندین بار مورد 
بررســى قرار گرفت اما اعتقادم این است که 
این اتفاق ناخواسته رخ داده و شاید به خاطر 
اســتفاده از پودرهاى آلوده باشد. صالحى زاده 
ملى پوشــى بود که حتى در مــاه رمضان با 
زبان روزه تمرینات ســنگین کشتى را پشت 
سر مى گذاشــت و به همین دلیل فدراسیون 
پیگیرى هاى لازم را انجام داد که مشــکل او 
برطرف شود اما متاسفانه این اتفاق رخ نداد؛ 
ضمن این که اگر ورزشکار به اشتباهش اقرار 
کند، تخفیف قابل توجهــى در محرومیتش 
لحاظ مى شود اما صالحى زاده آنقدر به خودش 
اطمینان داشــت که هرگز زیر بار پذیرش آن 

نرفت و با حداکثر جریمه نیز مواجه شد.»
  

موضوع دیگرى که چندى پیش حاشیه هایى 
ایجاد کرده، بحث واگذارى کشــتى پهلوانى 
به فدراســیون زورخانه اى است. اخیرا رئیس 
فدراســیون زورخانه اى مدعى شد بنى تمیم 
زودتر از همه پاى تفاهم نامه واگذارى کشتى 
پهلوانى به فدراسیون زورخانه اى را امضا زده 
اســت. حال آنکه گفته مى شــود امضاى این 
سرپرســت  اختیارات  حیطه  در  تفاهم نامــه 
فدراســیون نیســت و تنها رئیس فدراسیون 
مى توانــد چنیــن پروتکلــى را امضــا کند. 
بنى تمیم مى گویــد: «اگر واقعا چنین نامه اى 
وجود دارد، بهتر اســت آن را مســتند اعلام 
کنند. واقعا جاى تعجب دارد حالا که ما تمام 
مسابقات کشــورى مان را در رده هاى مختلف 
و کشــتى پهلوانى برگزار کرده ایم و امســال 
دیگر مســابقه اى نداریم عــده اى مى خواهند 
این موضوع را پررنــگ کنند. این واقعا جاى 

تعجــب و ســوال دارد چون هــر کارى که 
باید انجام مى شــده را انجام داده ایم. طبیعتا 
آنقدر در حوزه ادارى احاطه داریم که بدانیم 
تصمیم گیــرى در مورد چنین موضوع مهمى 
باید از ســوى رئیس فدراســیون باشد. حتى 
با فرض این که من رئیس بعدى فدراســیون 
کشتى باشــم، هرگز به خودم چنین اجازه اى 
نخواهــم داد که بدون برگــزارى مجمع، در 
مورد واگذارى کشــتى پهلوانى به فدراسیون 
زورخانــه اى تصمیم گیرى کنــم.» بنى تمیم 
در پاســخ به این که آیا حسن بابک همچنان 
مدیریت تیم هاى ملى پایه کشــتى فرنگى را 
برعهــده دارد؟ گفت: «بلــه در این خصوص 
تغییرى نداشــته ایم و حســن بابــک مدیر 

تیم هاى ملى پایه است.»
  

علاوه بر مســئله واگذارى کشــتى پهلوانى 
به فدراسیون زورخانه اى، شــایعه دیگرى از 
فدراســیون کشــتى به گوش مى رسد و آن 
چیزى نیســت جز انتشــار خبر اختلاف بین 
بنى تمیم و رضا لایق، دبیر فدراسیون کشتى. 
به طورى که برخى سایت هاى خبرى مدعى 
شــدند با وجود این اختلاف بــه زودى باید 
شاهد تغییر دبیر فدراسیون کشتى باشیم. در 
این بین برخى حتى پا را فراتر گذاشتند و از 
حبیب ا... اخلاقى به عنوان جانشین لایق نام 
بردنــد. بنى تمیم اما در مصاحبه با ایرنا اعلام 
کرد که اخلاقى با توجه به تجاربى که کسب 
کرده و توانمندى هاى کــه دارد امور مربوط 
به خود را در بخش انســتیتو کشــتى انجام 
مى دهد و لایق نیز با توجه به سابقه همکارى 
چند ســاله و تعامل فى مابین و رابطه کارى 
مناسب، امور فدراســیون کشتى را در حوزه 

دبیرى به شکل خوبى دنبال مى کند.» 

بنى تمیم: بهتر است مسئولان زورخانه اى مستند حرف بزنند!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 من خودم آدم فوتبالى نیســتم ولى تیم ملى کشورم رو دوست دارم و 
بازى هایى که در سطح ملى انجام میشه نگاه مى کنم؛ با این حال به سایر 
رشته هاى ورزشى هم احترام مى گذارم ولى باید قبول کنیم طرفدارهاى 
رشته فوتبال بیشترند پس طبیعى است که سرمایه گذارى بیشترى روى 
اون انجام بشه که البته در کشور ما نمیشه و نتیجه اش رو هم مى بینیم!

 بازى هاى آســیایى باوجود همه خوبى ها و مشــکلات و ناکامى ها یک 
ویژگى خاص داشــت و آن این که چهره هــاى چندچهره که اصطلاحا به 
آن ها مفســر و یا مجرى مى گویند و نان را به نرخ روز مى خورند همانند 
خیابانى ها و شهاب قاســمى ها و... که ماهیت خود را پشت نقاب مخفى 
کرده بودند، نمایان کرد! اگه بیش از 40 ســال همچنان در آســیا درجا 
مى زنیم وجود اینگونه نخبه هاى چندچهره در همه ادوار گذشــته و حال 

بوده است.
 اى کاش بــراى خداحافظى جناب آقاى کــى روش از تیم ملى فوتبال 
کشــورمان حداقل از سوى فدراسیون یا وزارت ورزش یک مراسم تودیع 
و خداحافظى براى ایشــان برگزار میشــد و او را خشــک و خالى بدرقه 

نمى کردند!
 یــک گزارش از آکادمى فوتبال قطر تهیــه کنید.  اى کاش ما هم یک 
آکادمى مثل آکادمى فوتبال قطر داشتیم! آکادمى فوتبال ایران با مربیان 

خوب و کاربلد بعد فکر مى کنید خروجى آن چه میشد؟
 حالم از قســمت ورزشى خراســان به هم مى خوره. شما لیاقت یدك 
کشــیدن نام بزرگ خراســان را ندارید. زنده باد تیم ملى فوتبال، زنده باد 

کى روش و کادر و بازیکنان و زنده باد خراسان بجنورد.

انتخاب سرپرست کاروان المپیک تا پایان بهمن
گروه ورزش/ هیئت اجرایى کمیته ملى المپیک براى انتخاب سرپرست 
کاروان ایران در المپیک 2020 صحبت هایى با وزیر ورزش داشته و در حال 
جمع بندى است. به گزارش خراسان ورزشى، قرار است سرپرست کاروان تا 
قبل از پایان بهمن انتخاب شود. طبق اساسنامه جدید کمیته ملى المپیک، 

سرپرست کاروان باید یک سال و نیم قبل از آغاز بازى ها انتخاب شود. 

عضویت سلیمانى در کمیسیون مدیریت کمیته
رئیس فدراســیون اسکواش به عنوان عضو کمیســیون مدیریت المپیک 
 انتخاب شــد. به گزارش فارس، طبق پیشنهاد سیدعبدى افتخارى، رئیس 
کمیســیون مدیریت و  برنامه ریزى کمیته ملى المپیک، مسعود سلیمانى 
رئیس فدراسیون اسکواش با حکم شهنازى دبیرکل کمیته به عنوان عضو 

کمیسیون مدیریت المپیک  انتخاب شد. 

قهرمانى کشتى فرنگى ایران در جام وهبى امره 
تیم منتخب کشــتى فرنگى ایران در رقابت هاى بین المللى کشتى فرنگى 
جام وهبى امره ترکیه با کسب 4 مدال طلا و 3 مدال برنز به عنوان قهرمانى 
دســت یافت. حامد تــاب، امین کاویانى نژاد، محمدهادى ســاروى و امیر 
قاســمى منجزى در اوزان 67، 72، 87 و 130 کیلوگرم براى ایران 4 طلا 
گرفتند. پویا ناصرپور، مهدى محسن نژاد و سعید عبدولى در اوزان 55، 60 
و 82 کیلوگرم هم 3 نقره گرفتند. هدایت این تیم بر عهده محمد بنا بود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

واکنش صالحى امیرى به 
مناقشه سلیمى و فوتبالیست ها

پس از این که مسئولان ورزش یک میلیون دلار 
به تیم ملى فوتبال ایــران که در جام ملت هاى 
آســیا حذف شــد پــاداش دادند، بســیارى از 
ورزشکاران رشته هاى مختلف نسبت به تبعیض 
بین فوتبال و سایر رشته ها انتقادهایى داشتند که 
در این میان مطالب عنوان شــده از سوى بهداد 
سلیمى حاشــیه هاى زیادى ایجاد کرد و پاسخ 
چند تن از فوتبالیست ها را نیز در پى داشت. این 
اتفاق اما واکنش رئیس کمیته ملى المپیک را به 
دنبال داشــت. به گزارش خراسان ورزشى، رضا 
صالحى امیرى در مورد مناقشه میان ملى پوشان 
فوتبال و برخى قهرمانان از جمله بهداد سلیمى 
در فضاى مجازى گفت: «مناقشه میان قهرمانان 
خلاف مصالح ملى است. همه آن ها افتخارآفرین 
هستند و نباید مسائل فرعى مثل پاداش زمینه  

کینه ورزى شود و این کار تخریب گر است.»

واکنش داورزنى به انتقاد 
المپیکى ها از پاداش 

فوتبالیست ها
محمدرضا داورزنى در واکنــش به انتقاد برخى 
ورزشکاران المپیکى به جوایز تیم ملى فوتبال در 
جام ملت هاى آسیا گفت: «هر سال وزارت ورزش 
و جوانان مبالغ زیادى را براى پاداش مدال آوران 
در نظر مى گیرد که این پاداش بنا به رشته هاى 
مختلف شــرایط خاص خــود را دارد. البته در 
خصوص فوتبال باید بگویم مبالغى که فدراسیون 
فوتبال براى صعــود تیم ملى در جام ملت ها در 
هر مرحلــه در نظر گرفته بود قرار بود توســط 
فدراسیون فوتبال از سوى فدراسیون بین المللى 
یعنى فیفا و کنفدراســیون فوتبال آسیا دریافت 
شود. این که ما بخواهیم خود را با رشته هاى دیگر 
مقایسه کنیم قیاس درســتى نیست. هر رشته 
جایگاهى در کشــور دارد و بر اساس آن پاداش 
دریافت مى کند. اعتقــاد دارم چنین بحث هایى 
نباید به فضاى مجازى و رســانه ها کشیده شود، 
این در شان ورزشــکار و رسانه نیست. رسانه ها 
اجازه دهند چنین بحث هایــى در جایگاه خود 
یعنى وزارت ورزش و کمیته ملى المپیک بررسى 
و پیگیرى شــود. قبول دارم که ورزشکاران توقع 
دارند که جایگاه آن ها دیده شــود اما باید بگویم 
جایگاه رشته ها با هم متفاوت دارد و اجازه دهند 
این بحث ها در جاى دیگرى بررســى شود نه در 

رسانه ها و فضاى مجازى.»

سوژه

ویژه

اعتراض اینســتاگرامى بهداد سلیمى نسبت به پاداش یک میلیون 
دلارى فوتبالیست ها و بى عدالتى بین فوتبال و سایر رشته ها هرچند 
که بحق بود اما در حالى او در این اعتراض از الفاظ نامناسب استفاده 
کرد که این مســئله باعث شــکل گرفتن هجمه هــاى تندى علیه 
بهداد شد. هرچند که پولادمرد پرافتخار وزنه بردارى ایران بلافاصله 
استورى تند خود علیه فوتبالیست ها را از صفحه اینستاگرامش پاك 
کرد و متعاقــب آن از مردم ایران به دلیل اســتفاده از ادبیاتى که 
در شــان خودش و ملت ایران نیست پوزش خواست اما ملى پوشان 
فوتبال کوتاه نیامدند و با انتشــار پست هایى هماهنگ در صفحات 

اجتماعى خود به بهداد تاختند و از او خواستند که احترام خودش 
را نگه دارد. در این بین مهدى طارمى، وریا غفورى و اشــکان دژاگه 
با انتشــار مطلبى مشترك، قهرمانى هاى بهداد سلیمى را زیر سوال 
بردنــد و به حرف هاى او اعتــراض کردند؛ ضمن این که وجود غلط 
املایى در پست مشــترك فوتبالیست ها هم سوژه رسانه ها شد. به 
گزارش ایسنا، اما بعد از واکنش فوتبالیست ها به حرف هاى سلیمى، 
برخى از ورزشــکاران همچون حمید ســوریان، احسان لشگرى و 
حســن رنگرز(قهرمانان کشــتى)، حســین توکلى، بهادر مولایى، 
نواب نصیرشــلال و رســول تقیان(قهرمانان وزنه بردارى)، حسین 

کیهانى(قهرمان دوى 3 هزارمتر با مانع بازى هاى آســیایى) و امیر 
مهدى زاده(قهرمان کاراته) به حمایت از بهداد سلیمى پرداختند و به 
کســب عنوان ها و قهرمانى هاى به دست آمده توسط سلیمى اشاره 
کردند. البته در این میان احسان حدادى تولد سیدجلال حسینى را 
تبریک گفت و از این که فوتبالیست ها در این روزها ناراحت شدند، از 
آن ها عذرخواهى کرد. کیانوش رستمى نیز در واکنش به این موضوع 
از همه ورزشــکاران خواست تا به این تنش ها پایان دهند. رستمى 
هدف همه ورزشــکاران را شادى مردم دانســت که در این شرایط 

همگى به همدلى و شادى نیاز دارند.

حمایت گسترده قهرمانان از سلیمى در مقابله با فوتبالیست ها

روز گذشته خبرى منتشر شد مبنى بر این که قرارداد 
آیاندا پاتوسى با استقلال غیرقانونى است و این بازیکن 
نمى تواند آبى هاى پایتخت را در نیم فصل دوم همراهى 
کند. طبق قانون فوتبال ایران، جذب بازیکنان آفریقایى 
در باشگاه هاى ایرانى به شرطى امکان پذیر است که در 
2 سال گذشته سابقه عضویت در تیم ملى کشورشان 
را دارا باشــند. طبق اعلام برخى رســانه ها پاتوسى به 
صورت غیر قانونى با استقلال قرارداد امضا کرده چرا که 
او آخرین بار 3 سال پیش به تیم ملى آفریقاى جنوبى 
دعوت شــده اما بعد از تحقیقات خراســان ورزشــى 
مشخص شد که این خبر صحت ندارد و پاتوسى بدون 
هیچ مشــکلى مى تواند قرارداد خود را با استقلال ثبت 
کند. طبق اطلاعات موجود در سایت رسمى فدراسیون 
فوتبال آفریقــاى جنوبى خرید جدید اســتقلال 12 
بــازى ملى دارد و آخرین بار در تاریخ 25 آبان ســال 
95 در بازى دوســتانه مقابــل موزامبیک پیراهن تیم 
ملى کشــورش را بر تن کرده اســت. به این ترتیب از 
آخرین بازى پاتوســى براى تیم ملى آفریقاى جنوبى 

2 ســال و 2 ماه مى گذرد و ادعاى برخى از سایت ها و 
خبرگزارى ها مبنى بر فاصله 3 ساله از حضور او در تیم 
ملى صحت ندارد. اما نکته مهمتر اینجاســت که این 
بازیکن در سال 2017 هم در یک مقطع به اردوى تیم 
ملى آفریقاى جنوبى دعوت شده و با استناد به همین 
دعوت مسئولان استقلال مشــکلى براى ثبت قرارداد 
بازیکن جدید خود نخواهند داشــت. از تمام این ها که 
بگذریم در زمان هاى گذشته بازیکنانى مثل کى روش 
استنلى بوده اند که همین شــرایط را داشتند اما بعدا 
توانســتند مجوز حضور در فوتبال ایــران را بگیرند و 
به نظر مى رســد حتى اگر جواب اســتعلام فدراسیون 
فوتبال آفریقاى جنوبى هم نرســد، پاتوســى مشکلى 
براى همراهى آبى ها نداشــته باشد. البته در خصوص 
پاتوســى نیازى به دور زدن قانون نیست و این بازیکن 
تمامى شــرایط لازم براى حضور در لیگ برتر ایران را 
دارد. طبق آیین نامه ســازمان لیگ و در ماده 10 این 

آیین نامه درباره جذب بازیکن خارجى آماده است؛
الف) هر باشــگاه لیگ برترى مى توانــد حداکثر با 4 
بازیکن خارجى با شروطى ثبت کند که یک نفر الزاما 

آسیایى باشد. 
ب: بازیکنان خارجى مشــروط به بــازى در تیم ملى 
بزرگســالان یا امید کشــور در 2 سال گذشته یا بازى 
در بالاترین سطح مســابقات لیگ قاره اى در 2 فصل 
گذشته مجاز به عقد قرارداد با باشگاه هاى لیگ برترى 

هستند. 
تبصره: بازیکنان خارجــى در  صورتى که در 2 فصل 
گذشــته حداقل 10 بــازى در 2 ســطح از بالاترین 
لیگ هاى اروپایى و آمریکاى جنوبى داشــته باشند نیز 

مى توانند با باشگاه لیگ برترى قرارداد امضا کنند.

پاتوسى مشکلى براى آبى پوش شدن ندارد بر خلاف شایعات و اخبار بى اساس

حذف سابریست هاى ایران از جام جهانى لهستان
دیروز و در آخرین روز از رقابت هاى جام جهانى شمشــیربازى- لهســتان تیم اسلحه سابر ایران با ترکیب على 
پاکدامن، مجتبى عابدینى، محمد رهبرى و نیما زاهدى به میدان رفت. ایران ابتدا در مرحله یک شانزدهم نهایى 
با نتیجه 45-28 کویت را شکست داد اما در یک هشتم نهایى با نتیجه 45-36 مقابل چین مغلوب شد و به کار 
خود پایان داد. تیم سابر ایران براى قرار گرفتن در رتبه هاى نهم تا شانزدهم باید کار خود را در جدول بازنده ها 
ادامه دهد. در روزهاى گذشــته نیز نمایندگان ایران در بخش انفرادى با ناکامى به کار خود پایان دادند. این 

مسابقات داراى امتیاز رده بندى جهانى براى کسب سهمیه المپیک 2020 توکیو بود.
ورود جدى به حضور بازنشستگان در وزارت ورزش

سیداحسان قاضى زاده هاشمى طراح قانون منع به کارگیرى بازنشستگان از ورود جدى به این موضوع در وزارت 
ورزش خبر داد و گفت: «قانون منع به کارگیرى بازنشستگان در همه فدراسیون ها غیر از یک فدراسیون اجرا 
شــده است.» به گزارش مهر، هاشــمى درخصوص اصلاحات قانون ممنوعیت به کارگیرى بازنشستگان گفت: 
«قانون منع به کارگیرى بازنشستگان اصلاح نخواهد شد و اجراى آن با قوت و قدرت ادامه خواهد داشت. مقدمه 
تحولات در فدراســیون ها از هیئت هاى ورزشى شروع مى شــود. قانون منع به کارگیرى بازنشستگان در همه 
فدراسیون ها غیر از یک فدراسیون اجرا شده است.» وى ادامه داد: «هیئت هاى ورزشى بسیارى از فدراسیون ها 

مرکب از افراد بازنشسته هستند. پس از اصلاح ترکیب هیئت ها مجامع فدراسیون ها هم اصلاح خواهند شد.»
فوساتى جدى ترین گزینه هدایت الاهلى، نه برانکو!

سایت عربستانى از خورخه فوساتى به عنوان گزینه اصلى هدایت الاهلى عربستان سخن به میان آورد. الاهلى 
عربستان که حریف پرســپولیس در فصل بعد لیگ قهرمانان آسیاست در فصل جارى عملکرد خوبى از خود 
نشــان نداده است. سایت یورواسپورت نسخه عربستان نوشت که باشــگاه الاهلى به احتمال خیلى زیاد بابلو 
گویدى سرمربى آرژانتینى خود را از کار برکنار خواهد کرد. این سایت از خورخه فوساتى، سرمربى پیشین تیم 
ملى فوتبال قطر به عنوان جدى ترین و اصلى ترین گزینه جایگزینى گویدى در الاهلى سخن به میان آورد. این 
خبر یورواسپورت در حالى است که در یکى، دو روز اخیر برخى از رسانه هاى ایرانى از پیشنهاد رسمى الاهلى 

به برانکو نوشته بودند.
بیانیه فدراسیون فوتبال علیه صداوسیما

فدراســیون فوتبال بیانیه اى را در خصوص برنامه هاى ورزشى تلویزیون صادر کرد. به گزارش خبرآنلاین، تصویر 
نامه اى به امضاى ابراهیم شــکورى منتشر شده که نشان مى دهد فدراسیون فوتبال بیانیه اى را علیه برنامه هاى 
ورزشــى صداوسیما صادر کرده است. فدراسیون فوتبال در بیانیه اى که منتشــر کرده آورده است: «بازیکنان و 
خانواده ها هوشیار باشند، هر برنامه اى که از صداوسیما پخش مى شود به معناى درستى آن نیست، مانند موسسات 

مالى که خود صداوسیما تبلیغ مى کرد اما بعد از یک مدت مشخص شد کلاهبردارى هدف آن ها بوده است.»

حاجیلو از سمت سرپرستى استقلال کناره گیرى کرد
احتمال حضور همزمان فرهاد و فرزاد مجیدى روى نیمکت آبى ها

اصغر حاجیلو، سرپرســت تیم فوتبال استقلال پس از بازگشت آبى پوشان از اردوى ترکیه در هیچ کدام 
از جلســات تمرینى و بازى هاى دوستانه شرکت نکرد. سرپرست تیم استقلال 29 دى ماه در گفت وگو با 
تســنیم ضمن تعریف از مکان اردوى اســتقلال در آنتالیا اعلام کرد اقدام بازیکنان براى دروغگو خطاب 
کردن مدیران باشــگاه در عدم پرداخت مطالبات شان را نپسندیده است. این مسئله باعث شد تا برخى ها 
عنوان کنند بازیکنان استقلال از اظهارات حاجیلو دلخور شده اند. حاجیلو اما دیروز در جلسه هم اندیشى 
کمیته داوران با مربیان شــرکت کرد و به ســایت باشــگاه اســتقلال گفت که به دلیل بیمارى قلبى و 
همچنین ســرماخوردگى شدید نتوانسته در تمرینات حضور داشته باشــد. گویا حاجیلو طى صحبت با 
مســئولان اســتقلال اعلام کرده از ســمت خود کناره گیرى کرده اما مدیران باشــگاه هنوز پاسخى به 
درخواست سرپرست تیم استقلال نداده اند. گفته مى شود در صورتى که حاجیلو از سمت خود کنار برود، 
فرزاد مجیدى یا نصرا... عبداللهى گزینه هاى باشــگاه براى سرپرستى هستند و احتمال حضور فرزاد که 
نیم فصل سمت سرپرستى تیم نساجى را برعهده داشت بیشتر از عبداللهى است. در صورت حضور فرزاد 
روى نیمکت اســتقلال و حضور برادرش فرهاد مجیدى کنار شفر به عنوان دستیار سرمربى آبى ها اتفاق 

جالبى خواهد شد و 2 برادر دوباره حضور همزمان در استقلال را تجربه خواهند کرد.

ســوژهــســوژهــ

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربى پرسپولیس در حاشیه تمرین دیروز تیمش به 
دیدار هفته شانزدهم برابر پدیده اشاره کرد و گفت: «بى صبرانه منتظر شروع 
لیگ هستیم. پدیده با نتایجى که کسب کرده عملکرد خوبى در لیگ برتر 
داشته است.» او در ارزیابى اش از تیم پدیده گفت: «یحیى تیم خوبى بسته 
کــه فوتبال را به خوبى و محکم بازى مى کند. پدیده در آخرین دیدار خود 
برابر استقلال خیلى خوب بازى کرد.» سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس در 
مورد بالا رفتن کیفیت لیگ با حضور تیم هاى پرستاره و مربیان با کیفیت به 
مهر گفت: «در حال حاضر در لیگ برتر 4 سرمربى تیم ملى را داریم؛ من، 
على دایى، قلعه نویى و منصوریان. تیم هاى خوبى هم در لیگ برتر هســتند 
کــه فوتبال باکیفیتى را به نمایش مى گذارند.» وى در مورد حضور بشــار 
رســن در تمرین پرسپولیس و احتمال تمدید قرارداد با این بازیکن عراقى 
گفت: «او دیروز اولین تمرین را با تیم ما انجام داد. ما آمادگى تمدید قرارداد 

با این بازیکن را داریم.» ســرمربى تیم فوتبال پرســپولیس در مورد جذب 
بازیکنــان جدید گفت: «جوانان خوبى در اختیار گرفتیم که براى نیم فصل 
اول کمک حال ما بودند. با این حال براى نیم فصل دوم نیمکت خیلى خوبى 
داریم.» برانکو در مورد پیشنهاداتى که از کشورهاى مختلف دریافت کرده، 
گفت: «طبیعى است که این پیشــنهادات بیاید. من در جام جهانى حضور 
داشــته ام و فینال لیگ قهرمانان آسیا را هم تجربه کرده ام. با این حال فعلا 
با پرسپولیس هستم.» وى در مورد احتمال برخورد انضباطى با بشار رسن 
به خاطر تاخیرش براى حضور در تمرینات پرســپولیس گفت: «این مسئله 
در اختیار باشگاه خواهد بود اما طبیعتا جریمه نقدى خواهد شد.» سرمربى 
تیم فوتبال پرسپولیس در مورد این که دستش براى نیم فصل دوم لیگ برتر 
بازتر شــده و مى تواند با بازیکنان متخلف برخورد کند، گفت: «ما بازیکنان 
خوبى هم از قبل داشــتیم و مشکلى در این زمینه نداشتیم. جوانان بسیار 

خوبى داریم که مى توانند به ما کمک کنند.» وى در مورد قهرمانى قطر در 
جام ملت هاى آســیا نیز گفت: «به این کشور تبریک مى گویم. قبل از جام 
ملت  هاى آســیا هم پیش بینى مى شد که این تیم یکى از مدعیان باشد. اما 
آن ها بازى هاى ســختى را با پیروزى پشت سر گذاشتند و قهرمان شدند. 
آن ها عربســتان، امارات و ژاپن را بردند که تیم هاى قدرتمندى هستند. در 
لیگ قهرمانان آســیا با تیم هایى از قطر بازى کردیم که اسکلت اصلى تیم 
ملى را تشــکیل دادند. با این حال تیم هاى قطرى که ما در لیگ قهرمانان 
آســیا بردیم از تیم ملى این کشــور قوى تر بودند. از این بابت خوشحالم.» 
برانکــو ایوانکوویچ در مورد آزاد کردن چند بازیکــن جوان این تیم گفت: 
«همانطور که قبلا گفتم ما بازیکنان خوبى داریم. بهتر اســت جوان ها هم 
بتوانند بازى کنند اما شــرایط در تیم ما بــراى بازى کردن جوان ها فراهم 

نیست. بهتر است در تیم هایى حضور داشته باشند که بازى کنند.»

ایوانکوویچ: پرسپولیس تیم هایى را برد که از تیم ملى قطر قوى تر بودند
براى نیم فصل دوم نیمکت خیلى خوبى داریم

امیرحسین طبسى

مربى آلمانى هنوز از ســرمربى کروات پرســپولیس به 
خاطر محرومیت سرور جپاروف در فصل گذشته ناراحت 
اســت و مى گوید او عامل محرومیت یک جلسه اى این 
بازیکن بود. وینفرد شــفر در جلسه دیروز هم اندیشى با 
داوران لیگ برتر به نکته مهمى اشــاره کرد. او که هنوز 
از محرومیت جپاروف در فصل گذشته ناراحت است، با 
کنایه گفت: «یکى از مشــکلاتى که  من  تجربه کردم در 

مورد جپاروف بود. سرور خطایى کرد و داور آن را ندید. 
یک مربى(برانکو) در هفته بعد در مورد این خطا صحبت 
کرد و بعد از آن سرور محروم شد. همان باشگاه در هفته 
بعد یکى از بازیکنانش خطاى شدیدى انجام داد اما چون 
ما صحبت نکردیم  آن بازیکن  محروم  نشــد. زمانى که 
اتفاقى مثل ســرور مى افتد هواداران فکر مى کنند شاید 

بعضى بازیکنان مجاز هستند بیشتر خطا کنند.»

مهدى ترابى هافبک جدید تیم فوتبال پرســپولیس بعد 
از پایان تمرین دیروز پرســپولیس گفت: «دیروز اولین 
تمرینم را با پرســپولیس انجــام دادم و از این موضوع 
خوشــحالم. امیدوارم طورى عمل کنم که دل طرفداران 
تیم شاد شود.» وى در پاسخ به این سوال که چطور شد با 
داشتن پیشنهادات اروپایى به پرسپولیس پیوست، گفت: 
«پیشنهادات اروپایى فصل پیش بود ولى من اول فصل 

با پرســپولیس قرارداد بستم و بعد از آن دیگر به چیزى 
فکر نکردم.» بازیکن جدید پرسپولیس در خصوص این که 
قبــول دارد با وجود ترافیک در خط هافبک این تیم کار 
ســختى دارد، گفت: «بله این موضوع را قبول دارم ولى 
یکى از اهداف اصلى من این است که پیراهن پرسپولیس 
بالا باشــد و تیم موفق شود. مهم این مسئله است و در 

بقیه موارد همه چیز حل مى شود.»

ترابى: پیشنهاد اروپایى من مربوط به فصل قبل بودکنایه شفر به برانکو


